stante quidquam supradicta litis pendentia, applicaremus, daremus, dona-
remus et conferremus. Nos proinde non solum zelo propagandae religio-
nis et augendi cultus Divini, verum etiam aequitate rei permoti, pro jure,
quod nobis competit, et autoritate nostra regia praedictum vicum seu tra-
mitem, continentem in se latitudinis duodecem, longitudinis vero sexaginta
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ulnas, applicandum, dandum, donandum et conferendum esse duximus, uti
quidem praesentibus literis nostris pro jure nostro autoritateque regia, fi-
nem imponendo litibus quibusvis, applicamus, damus, donamus, et confe-
rimus perpetuo et in aevum. Vigore cujus donationis nostrae regiae,
praedicto conventui eidem gratiose collatae, praenominatus prior ordinis
Praedicatorum una cum suo conventu dictum vieum seu tramitem, per nos
donatum et per officiosam intromissionem possessum, pro commoditate
et exigentia religionis suae in nullo obstante praedicta lite, tenebit, habe-
bit et possidebit eodemque loco gaudebit et utifruetur sine cujusquam
tam saecularis, quam spiritualis jurisdictionis, et aliarum cuiuscunque sta-
tus et conditionis personarum contradictione et impedimento perpetuo et
in aevum. Promittimus autem pro nobis et serenissimis successoribus
nostris, non esse nos et serenissimos successores nostros ab usu et
pacifica possessione dicti viei seu tramitis amoturos, aut alienatu-
ros, neque amovendi, aut alienandi, cuipiam potestatem daturos, sed sal-
vum et integrum jus ipsis perpetuae et irrevocabilis donationis conserva-
turos, quod et serenissimi successores nostri praestare tenebuntur. Ratio-
ne cujus donationis et gratiae nostrae regiae dictus conventus qualibet
septimana upam missam pro nobis et serenissimis successoribus nostris
regnique nostri prosperrimis successibus celebrare tenebitur, perpetuo
et in aevum, juribus nostris regalibus reipublicae ecclesiaeque romanae
catholicae in toto salvis manentibus. In cujus rei fidem praesentes, manu
nostra subscriptas, sigillo regni commuuniri jussimus. Datum Leopoli die
XXIX mensis Augusti, anno Domini MDCXCVIII, regni vero nostri pri-
mo. Augustus rex. Locus sigilli pensilis majoris cancellariae regni. Ven-
ceslaus Franciscus Trzeinski pincerna ravensis sigilli majestatis regiae
secretarius manu propria.

Taums me, 219 T., 405—406 11,

XVI. Hanosannaa rpamoTa Hopona fHa CoG6bcHaro BapHiaBCHMMD
AOMHHHEAHAMD 06CEPBAHTaMDb Ha noayyeHie J0X0Z0BL Cb HOGPOAEBCHArO
BWJIGHCHAro BOCKOBAro 3aBoja ANA OKOHYAHIA MMM CBOEro ,,CTPOEHid H
KocTena“, 28 anpbaa H. ¢T. 1691 roga.